

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Oliveira - SAAE
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Oliveira - SAAE
Registro de Preços Eletrônico - PE 024/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	TUBO PVC-O (cloreto de polivinila não plastificado orientado), JEI, 1,6 MPA, DN 250 MM, PARA REDE DE ÁGUA, TUBO COM 6 METROS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	2.573,2100
Valor Final:	2.573,0000
Valor Total:	1.029.200,0000
Situação:	Homologado em 13/12/2021 10:19:34 Por: SAMIRA MARRA VALERIANO BOF CAMPOS
Nome da Empresa:	MARIMAR TUBOS E CONEXÕES LTDA
Modelo:	TUBO PVC-O
Item:	0002
Descrição:	CURVA 45° FERRO FUNDIDO, BOLSA/BOLSA, 250MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	1.014,0533
Valor Final:	710,0000
Valor Total:	14.200,0000
Situação:	Homologado em 13/12/2021 10:19:34 Por: SAMIRA MARRA VALERIANO BOF CAMPOS
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	PAM
Item:	0003
Descrição:	CURVA 90° FERRO FUNDIDO, BOLSA/BOLSA, 250MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	1.195,2300
Valor Final:	800,0000
Valor Total:	16.000,0000
Situação:	Homologado em 13/12/2021 10:19:34 Por: SAMIRA MARRA VALERIANO BOF CAMPOS
Nome da Empresa:	SANETAM CONERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA
Modelo:	90
Item:	0004
Descrição:	TUBO FERRO FUNDIDO, CLASSE K7, DN 250 MM PARA REDE DE ÁGUA – PEÇA COM 6 METROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	4.493,4533
Valor Final:	3.500,0000
Valor Total:	70.000,0000
Situação:	Homologado em 13/12/2021 10:19:34 Por: SAMIRA MARRA VALERIANO BOF CAMPOS
Nome da Empresa:	SANETAM CONERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA
Modelo:	k7
Item:	0005
Descrição:	TÊ DE REDUÇÃO, FERRO FUNDIDO, BOLSA/BOLSA, FLANGE PN 16, 250/250/100MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	1.440,8366
Valor Final:	770,0000
Valor Total:	23.100,0000
Situação:	Homologado em 13/12/2021 10:19:34 Por: SAMIRA MARRA VALERIANO BOF CAMPOS
Nome da Empresa:	J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIRELI
Modelo:	TÊ DE REDUÇÃO
Item:	0006
Descrição:	VÁLVULA VENTOSA SIMPLES 4", FERRO FUNDIDO, FLANGE PN 16
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	815,9566
Valor Final:	336,7500
Valor Total:	3.367,5000
Situação:	Homologado em 13/12/2021 10:19:34 Por: SAMIRA MARRA VALERIANO BOF CAMPOS
Nome da Empresa:	MAURICIO MASSARELLI 05581238804



Modelo:	Good steel
Item:	0007
Descrição:	VÁLVULA GAVETA, FERRO FUNDIDO, FLANGE PN 16, DN 100 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	1.011,1566
Valor Final:	690,0000
Valor Total:	13.800,0000
Situação:	Homologado em 13/12/2021 10:19:34 Por: SAMIRA MARRA VALERIANO BOF CAMPOS
Nome da Empresa:	J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIRELI
Modelo:	VÁLVULA GAVETA

SAMIRA MARRA VALERIANO BOF CAMPOS

Autoridade Competente

